
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE .-) 
~V4  

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE007122 
Processo Administrativo N° GM-PEO07/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 10/05/2022 11:04:03 

ADRIANO MEIRELES 42375770315 

LOTE 1 Quant.: 1 

TOTAL DO PROCESSO: 350.700,00 

35.970.355/0001-98 350.700,00 

Num: 052 Total: 350.700,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SM Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 
CONTENDO: UMA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE 
BISCOITOS, UMA PORÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA 
PORÇÃO DE LEITE, UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 21,42 Total Item: 214.200,00 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: SM Modelo: 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 
CONTENDO: OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS), OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 
200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO 
COM, NO MÍNIMO, 80GR E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 
VARIADOS). 

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 13,65 Total Item: 136.500,00 

Horário: 18/05/2022 19:53 

 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

    

 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.net/participantdocuments/f5e6e4a29675476fa19e555adf75e24f.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.netlparticipantdocuments/e2ae05f015ba42ea98d48d4d41f96df4.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.net/participantdocuments/c996d601e61c493abd136428e6e79438.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/e3f9bfa4fe19432180b1fef4c0f5831e.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.core.windows.netlparticipantdocuments/d74bbea2c0bb42e0b979a28465ac51 ea.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

.core.windows.net/participantdocuments/bac60a8bd 1 094a 1 5b35e9d82577fb32f.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.core.windows.net/participantdocuments/80a3e475ca1 b425fb0147829b3dae147.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.netiparticipantdocuments/cbe241863d9c4708823907b1 db4768a2.pdf 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://lan  ceei etronico.blob 

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 18/05/2022 19:53 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob  

Gerado em: 30/05/2022 10:52:51 1 de 2 



? bao 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 18105/2022 19:53 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

 

Endereço: 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

HorárIo: 18/05/2022 19:53 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/efoblodd28l  b45dba8ac7a8e915c67b8.pdf 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0bl  bcf456d241ddb94cb247636ebf90.pdf 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 18/05/2022 19:53 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
. .......................... .................. . .................................. 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 30/05/2022 10:52:51 2 de 2 

o 


